[image: image1.jpg]

Совет депутатов  Магнитского городского поселения

Кусинского  муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

         от  24 декабря   2020г       № 42
 О награждении грамотой Совета депутатов

 Магнитского городского поселения

       Руководствуясь  статьей 18 Устава Магнитского городского поселения, рассмотрев представленное в Совет депутатов Магнитского городского поселения  ходатайство от инструктора по спорту МБУ «Физкультура и спорт» Л.П. Перевышина (ходатайство от 22 декабря 2020г.)

      Совет депутатов Магнитского городского поселения   Р Е Ш А Е Т:

	      1. Наградить  грамотой   Совета  депутатов  Магнитского городского поселения следующих детей, посещающий спортивный зал «Юность»:

№ п/п
	ФИО
	Направление

	1
	Кавтаскин Матвей Дмитриевич
	футбол

	2
	Микшин Иван Егорович
	футбол

	3
	Мусс Пётр Александрович
	футбол

	4
	Петунин Сергей Евгеньевич
	футбол

	5
	Сафин Иван Русланович
	футбол

	6
	Караулова Антонина Викторовна
	волейбол

	7
	Черепанов Артем Евгеньевич
	дзюдо

	8
	Кобелева Мария Андреевна
	теннис

	9
	Полушкин Егор Александрович
	хоккей

	10
	Плотников Никита Андреевич
	бокс

     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Председатель  Совета   депутатов

Магнитского    городского поселения                                    Перевышина Л.М.